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 2,995,716.05  0.00  0.00 31,932,600.00  31,932,600.00  26,295,760.15

Institución: Comisión Permanente de Contingencias

11

17

COMISION PERMANENTE DE 
CONTINGENCIAS
PROYECTO MITIGACION DE 
DESASTRES NATURALES

 30,432,600.00

 1,500,000.00

 30,432,600.00

 1,500,000.00

 25,277,370.99

 1,018,389.16

11

11

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 2,667,555.21

 328,160.84

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


