

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

23/11/2011 14:24:32 Gestión: 2011

Página 1 de 1

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/01/2011 HASTA: 31/01/2011

ESTADO: APROBADO MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Comisión Permanente de Contingencias									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11	COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS	11	Tesoro Nacional	30,432,600.00	30,432,600.00	2,667,555.21	0.00	0.00	25,277,370.99
17	PROYECTO MITIGACION DE DESASTRES NATURALES	11	Tesoro Nacional	1,500,000.00	1,500,000.00	328,160.84	0.00	0.00	1,018,389.16
	Total General			31,932,600.00	31,932,600.00	2,995,716.05	0.00	0.00	26,295,760.15